PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

O Presidente da Comissão Especial da Prefeitura Municipal de Ivaiporã, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA, TÍTULOS E
CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público nº 154/2017, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado a nota da prova objetiva, títulos e classificação final dos cargos constantes no Anexo deste Edital, conforme disposição
do Edital de Abertura nº 154/2017.

Art. 2º Quanto a nota da prova objetiva, títulos e classificação final obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento
UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado
em formulário próprio disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br no período das 9h do dia 25/10/2017 até às 23h59min do
dia 26/10/2017, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ivaiporã/PR, 24 de Outubro de 2017.

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

                                                                                                           EDITAL Nº 227/2017
EDITAL NOTA DA PROVA OBJETIVA, TITULOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO 154/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

INSC NOME OBJ TIT FINAL CLASS CARGO DOCUMENTO
DATA
NASC

PORT MAT CG CE

137583 JOELMA LARA DE PONTES CHAGAS 58,00 3,00 61,00 1 AGENTE DE ENFERMAGEM NÍVEL MÉDIO 533969785 17/08/1975 2,00 4,00 0,00 52,00

137368 CAMILA KLEIN 56,00 0,00 56,00 2 AGENTE DE ENFERMAGEM NÍVEL MÉDIO 444226242 01/02/1984 6,00 2,00 12,00 36,00

137320 CLEBER DA CUNHA 54,00 0,00 54,00 3 AGENTE DE ENFERMAGEM NÍVEL MÉDIO 138747379 20/09/1984 2,00 8,00 16,00 28,00

137356 ANTONIO BRETCHNAIDER 52,00 1,00 53,00 4 AGENTE DE ENFERMAGEM NÍVEL MÉDIO 76359474 08/06/1979 4,00 4,00 0,00 44,00

137339 ERICA FERNANDA DA SILVA DURIA 52,00 0,00 52,00 5 AGENTE DE ENFERMAGEM NÍVEL MÉDIO 101137104 28/02/1988 4,00 0,00 4,00 44,00

137431 SOFIA CHRISTAKIS GARCIA COLUCCI 52,00 0,00 52,00 6 AGENTE DE ENFERMAGEM NÍVEL MÉDIO 89055440 29/04/1985 6,00 2,00 4,00 40,00

*137585 MAX STACHUKA 86,00 4,00 90,00 1 DIRETOR DE ENFERMAGEM 64827626 26/12/1975 10,00 8,00 12,00 56,00

137590 FERNANDA FERREIRA EVANGELISTA 70,00 2,00 72,00 2 DIRETOR DE ENFERMAGEM 107334890 11/11/1994 8,00 6,00 4,00 52,00

137417 WALQUIRIA PICKINA SILVA DINIZ 62,00 8,00 70,00 3 DIRETOR DE ENFERMAGEM 71317072 04/06/1977 6,00 0,00 4,00 52,00

137375 RAFAEL HENRIQUE MOTTA 62,00 6,00 68,00 4 DIRETOR DE ENFERMAGEM 88363949 05/01/1985 8,00 2,00 0,00 52,00

137362 KARINA FRANCIELLI ANIZELLI CAPUANO 54,00 4,00 58,00 5 DIRETOR DE ENFERMAGEM 103122953 12/06/1990 4,00 2,00 4,00 44,00

* nota alterada em virtude do recurso da prova de títulos

EDITAL NOTA DA PROVA OBJETIVA, TITULOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO 154/2017